d.c. ventes. z facit qd dixit Andreas de yser. in t. quo tempore miles. in. q. facit ad. q. vbi dixit q. iuramentum non extendit nisi ad expia & cogitata. ar. de iurciu. clericus. & in. c. inter quos de renunc. & facit quia in iuramento excepta intelligentia auctori-
tas superioris. no. in. c. ueritate. de iureiu. & in. c. i. de noua for. fi-
deli. & in. c. i. xx. q. v. & ideo quia hoc est insolitum & graue &
illicitum & no laudabile & tale ad qd verisimiliter no videt se a-
stringisse & est casus iprouisus & incogitatus & videt superioris
auctoritas reseruata qui ipm ad maximam dignitatem promovit.
& ideo iuramentum tale ad hoc non extenditur & sic non tenebitur
ad illum amplius venire tanq liberatus per dignitatem a ne-
xu d. cte seruitus tamen fides non videt sibi remissa p ipsam
dignitatem ideo scdm milites remanebit obligatus vt is cuius est
capituus possit ipm pecunia redimere attentis facultibz quas
babebat tempore quo fuit relaxatus & non tempore dignitatis ade-
pte. & ita milites seruant. quia dignitas supueniens. non debet
nocere. per iura. s. dicta. licet in contrario faciat quia debet pns
status attendi. l. si alius. q. idem. ff. q. vi. aut cl. &. l. iul. ff. qui za
quibus. & de stup. seruo. l. si vsumfructu. de ver. ob. l. si filius. z
hec. q. fuit de facto tempore quo dux Burgundie cepit i bello du-
cem Andeganie & eum relaxauit ad fidem qui dux Andega-
nie fuit deinde effectus rex Siclie & requisitus a duce Burgu-
die accedit ad cum qui cum detinuit & propter hanc detenta-
tionem perdidit regnum Siclie. nam no tenebatur ad eum ac-
cedere ex quo erat effectus rex & voluit facere vt marcus regu-
lus & vidi tunc temporis disperatu de hoc Florentie in concisto
rio Pape Eugenii qui tunc ibi residebat & oes coiter tenebant.
& non tenebat redire ad illu ex quo rex fuerat effectus.

An si armiger cu pluribus pugnauit & ab oibus fu-
it sub fide relaxatus & deinde eodē tempore interpellat
ab oibus cui illorum teneatur prius accedere.

N & quando aliquis armiger vel nobilis in singu-
lari certamine pugnauit bis vel ter cum diuersis. &
fuit ab oibus deuictus & ad fidē relaxatus .z deinde

vocatur ab omnibus eodez tempore cui ipsoz debet parere. dicitur qd' primo victori qui in eo ius potentius habet. ar. l. ii. in si. de ius voca. z. l. iiiii. & l. contra pupillu. s. is qui ad maius. de re iuriis. z. ad municipi. l. libertas. s. i. vbi obligatus duabus ciuitatis bus debet obedire i loco soriginis. l. ciues. de incol. vbi glo. magna. z. ff. loca. l. in opis. vbi obligatus duobus dicitur parere cui primo promisit. z. facit qd' no. in l. priuilegia. ff. de priuis. credit. Angelus in disputatiori renouata guerra. z. Andreas de yser. ita. si de feu. fue. contra. s. si apter. & late per mod. ff. ad. suff. l. si quis in graui. s. sed cu ois. & Bal. in. l. in adoptioe. C. de adop.